
Programmā iekļauts: 
• Atdzīvināšanas pamatalgoritms 
• Pirmās palīdzības psiholoģiskie aspekti, glābēja drošība 
• Dzīvībai bīstamas asiņošanas apturēšana 
• Rīcība nelaimes gadījumos (slīkšana, autoavārija, elektrotrauma, aizrīšanās, svešķermeņu izraisīta 

trauma, dzīvnieku radīta trauma, ķīmiskas vielas iedarbība, pārkaršana/ atdzišana u. c.)
• Rīcība dažādu slimību gadījumā 

Papildus pamatprogrammai būs iespēja:
• Izspēlēt simulācijas scenārijus prasmju nostiprināšanai 
• Iemācīties lietot automātisko ārējo defibrilatoru* (AĀD)
* Automātiskais ārējais defibrilators ir pārnēsājama un automātiska ierīce, ar kuru dzīvībai bīstamas aritmijas gadījumā ir iespējams veikt normāla sirds 

ritma un asinsrites atjaunošanu. Ārstniecības likuma grozījumi paredz, ka no 2024. gada 1. janvāra publiskās vietās Latvijā jābūt pieejamiem AĀD.

PIRMĀS PALĪDZĪBAS
APMĀCĪBU PROGRAMMAS
Rīgas Stradiņa universitātes Medicīnas izglītības tehnoloģiju centrs 
piedāvā apgūt pirmo palīdzību, izmantojot simulācijā balstītu pieeju. 

PIETEIKŠANĀS: https://ej.uz/pp-rsu

IKVIENS 
VAR IZGLĀBT 

DZĪVĪBU!

Apmācību norises vieta: Anniņmuižas bulvāris 26a, Rīga vai pēc vienošanās

Tikai pie mums!



* Pēc pamatzināšanu apmācību programmu apguves tiek izsniegta atbilstošas krāsas apliecība (Ministru kabineta noteikumi Nr. 557 (14.08.2012.) “Noteikumi par 
apmācību pirmās palīdzības sniegšanā”). Pēc papildprogrammu apguves tiek izsniegts RSU apliecinājums. 

** Organizētām grupām līdz 12 personām

Apmācību programmas veids
Ilgums  
(akad. 

st.)

Simulāciju 
izspēle  

un darbs  
ar AĀD

Pārbaudījums Apliecinājums* Cena  
(ar PVN)

Pamatzināšanu apmācības programma  
(bez zināšanu pārbaudes) 12 Dzeltenā 

apliecība
60 € 

personai

Pamatzināšanu apmācības programma  
(ar teorētisko un praktisko zināšanu pārbaudi) 15 Sarkanā 

apliecība
70 € 

personai

Automātiskā ārējā defibrilatora (AĀD) 
lietošana (dalībniekiem ar pamatzināšanām 
pirmās palīdzības sniegšanā)

4 RSU  
apliecinājums

20 € 
personai**

Zināšanu pārbaude tiem, kuri ir apguvuši 
pamatzināšanu apmācības programmu  
(kuriem ir derīga dzeltenā apliecība)

3 Sarkanā 
apliecība

10 € 
personai

Pamatzināšanu apmācības programma 
(bez zināšanu pārbaudes) 12 Dzeltenā 

apliecība
720 € 

grupai**

Pamatzināšanu apmācības programma  
(ar teorētisko un praktisko zināšanu pārbaudi) 15 Sarkanā 

apliecība
840 € 

grupai**

Individuāli izstrādāta negadījumu 
simulācijas programma atbilstoši uzņēmuma 
darbības jomai (dalībniekiem ar pamatzināšanām 
pirmās palīdzības sniegšanā) 

4 RSU  
apliecinājums

No 550 € 
grupai**

Paplašinātās pirmās palīdzības apmācības 
programma (glābšanas un operatīvo dienestu 
darbiniekiem)

40 Zilā  
apliecība

275 € 
personai**

Programmas veidotas, balstoties uz jaunākajām Eiropas Atdzīvināšanas padomes  
(European Resuscitation Council) vadlīnijām. 


